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Verzonden

Bijlage(n) Brief d.d. 14 mei 2019 (2019004460)

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Op 20 mei 2019 stelde u vragen met als onderwerp "Vervolgvragen naar aanleiding van beantwoording vragen" Daarbij wordt verwezen naar de collegebrief van 14 mei 2019 (2019004460). In deze brief leest u de antwoorden.

Vraag 1

U vraagt aan het college: welke situatie is hier nu van toepassing? Er wordt wel verwezen naar de uiileg maar wat er nu precies aan de hand is blijkt niet uit deze brief.

Antwoord 1

Het is onduidelijk wat u vraagt.

Vraag 2
Een tweede vraag: in juli beloofde de burgemeester dat alle raadsleden toegang zouden krijgen tot de informatie. In juni stelde ik mijn vraag. En nu bijna een jaar later komt deze reactie. Wat heeft het college al die tijd gedaan en hoe verhoudt zich dit tot de persconferentie van begin juli vorig jaar?

Antwoord 2
Het college heeft naar vermogen gehoor gegeven aan al uw inlichtingen- en inzageverzoeken sinds 4 juli 2018. Met de door uw raad aangenomen moties van 18 april 2019, heeft de raad nadere invulling gegeven aan de reikwijdte van de inlichtingenplicht ex artikel 169 l¡d 3 Gemeentewet'
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Vraag 3
De vragen hcbben betrekking op diverøe doesiers. Kunt u voor het dossior Elswor,rt laten weten wat hier nr¡ preeles het prohleem vaR is dat de heor slewo dit nlet mag inzlen?

Antwoord 3
De heer Slewe was betrokken bij de bezwaarschriftenprocedure als privépersoon.

Vraag 4
Al3 da heer $lewe het niet mag inzien, nrag de heer Heukels het dan wel lnzlon èn zo Ja, waarom hij wel?

Antwoord 4
Inlichtingenvezoeken op grond van artikel 169 Gemeentewet worden per verzoek beoordeeld.

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders van Bloemendaal,
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